
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO 1)0 DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° , DE ) 4" DE AGOSTO DE 2018.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO

FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar

n°75, de 20 de maio de 1993, e considerando o teor do Tabularium n°08191.086348/2018-

25,

RESOLVE:

Designar a servidora FERNANDA HENRIQUES DE CASTRO

GEIER, matricula 4790-2, Analista do MPU/Pericia/Contabilidade da carreira do

Ministério Público da Unido, para substituir, nos impedimentos legais, eventuais e

temporários, o cargo em comissão de Secretário de Gestão de Pessoas, código CC-05

(62050001), dispensando, em consequência, a servidora ELAINE CRISTINA PINTO,

matricula 2766-9.

Dê-se ciê -se e publique-se.

:""111 I ROS I E BESSA

T )2018 \ F'ORTARIAS CC e EC - PGRFERNANDA HENRIQUES DE CASTRO GEIER (Subst ) - 08191.086348-2018-25.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.350, 27 DE AGOSTO DE 2018.


